江苏中车环保设备有限公司关于空调项目的竞争性谈判结果公告
诚信金泰建设管理（苏州）有限公司受江苏中车环保设备有限公司委托，就其所需的空调项目实施竞争性谈判采购，现就本次谈判的成交结果公布如下：
一、项目名称及编号：
项目名称：空调
项目编号：SZCJ-N2018T005
二、评审信息：
评审日期： 2018年9月18日
评审地点：常熟市琴川街道东环村老村委会
谈判小组成员名单：金伟中、袁震、罗富斌
三、成交结果信息：
 成交供应商名称：常熟市新大陆电器销售有限公司
成交供应商地址：常熟市南沙路张介浜南1号
成交金额：人民币贰拾壹万捌仟元元整（¥218000.00）
四、本次谈判联系事项：
 采购代理：诚信金泰建设管理（苏州）有限公司
联 系 人：徐佳怡
联系电话：0512-52036835
联系地址：常熟市东环村老村委会（诚信金泰建设管理（苏州）有限公司）
邮政编码：215500
采 购 人：江苏中车环保设备有限公司
联 系 人：刘悦
联系电话：15318823278
联系地址：常熟市虞山高新技术产业园正文路
五、成交结果公告期限：自本公告发布之日起一个工作日。
[bookmark: _GoBack]参加本项目谈判的各供应商对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向诚信金泰建设管理（苏州）有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
 诚信金泰建设管理（苏州）有限公司
二〇一八年九月十八日